

ՀՀ ֆինանսների նախարարի

2013թվականի հոկտեմբերի 10-ի N896-Ն հրամանի

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

Մանկապարտեզի տնօրեն Ս. Մարկյան

<< 18 >> Հոկտեմբերի >> 2016թ.



Գ Ն ՈՒ Մ Ն Ե Ր Ի Պ Լ Ա Ն

Բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատու Սևրաբի մանկապարտեզ ՀՈԱԿ, 2016թ.

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Անվանումը նախադպրոցական կրթություն

Բաժին 09 խումբ 01 դաս 01 ծրագիր 51

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումները	Միավորի գինը	Գնման ձևը	Չափի միավոր	քանակը	Ընդամենը գումարը
	1		2	3	4	5
	Ապրանքներ					
	Սննդամթերք		ՇՀ			2.287,580
15872400	Աղ	170	ՇՀ	կգ	60	10,200
15831000	Շաքարավազ	370	ՇՀ	կգ	240	88.800
15863200	Թեյ	600	ՇՀ	տուփ	24	14,400
15331153	Ոսպ	680	ՇՀ	կգ	90	61,200
15614100	Բրինձ	480	ՇՀ	կգ	100	48,000
15851100	Մակարոն	420	ՇՀ	կգ	170	71,400
03142500	Ձու	70	ՇՀ	հատ	720	50,400
15530000	Կարագ	3300	ՇՀ	կգ	12	39,600
15412100	Ցուղ	1700	ՇՀ	կգ	12	20,400
15421100	Ձեթ	700	ՇՀ	լիտր	100	7,000
15512000	Թթվասեր	540	ՇՀ	0,45հատ	180	94,200
15616000	Հնդկաձավար	700	ՇՀ	կգ	90	63,000
15111120	Միս	2000	ՇՀ	կգ	50	100,000
15112150	Հավ	2200	ՇՀ	կգ	80	176,000
15511600	Խտացրած կաթ	900	ՇՀ	տուփ	150	135,000
03212100	Կարտոֆիլ	220	ՇՀ	կգ	500	110,000
15331427	Տոմատի մածուկ	890	ՇՀ	կգ	12	10,680

15331154	Ոլոռ	500	ՇՀ	կգ	100	50,000
15821200	Թխվածքաբլիթ	1000	ՇՀ	կգ	250	250,000
15821200	Վաֆլի	1200	ՇՀ	կգ	30	36,000
03221113	Սոխ	350	ՇՀ	կգ	50	17,500
15842100	Կոնֆետ	1400	ՇՀ	կգ	50	70,000
15811110	Հաց	220	ՇՀ	հատ	2400	528,000
03222321	Խնձոր	300	ՇՀ	կգ	100	30,000
15541100	Պանիր	2500	ՇՀ	կգ	30	75,000
15542100	Կաթնաշոռ	470	ՇՀ	0,2հատ	120	56,400
03221410	Կաղամբ	150	ՇՀ	կգ	100	15,000
15331163	Ճակնդեղ/բազուկ/	250	ՇՀ	կգ	12	3,000
15331164	Գազար	280	ՇՀ	կգ	30	8,400
15618000	Բլդուր	480	ՇՀ	կգ	100	48,000
	Գրասենյակային նյութեր					53,720
30197630	Թուղթ A4	2200	ԲԸԱՀ	տուփ	10	22,000
30197232	Արագակար	120	ԲԸԱՀ	հատ	12	1440
30197233	Թղթապանակ	60	ԲԸԱՀ	հատ	30	1,800
39263410	Սոսիս (չոր)	90	ԲԸԱՀ	հատ	72	6,480
39263200	Գրիչ	100	ԲԸԱՀ	հատ	10	1,000
22813000	Գրասենյակային գիրք	800	ԲԸԱՀ	հատ	5	4,000
30197221	Ամրակ մետաղյա	400	ԲԸԱՀ	տուփ	2	800
30197320	Կարիչ (ստեպլեր)	1000	ԲԸԱՀ	հատ	1	1,000
30197111	Կարիչի մետաղ. Կապեր միջին չափի	400	ԲԸԱՀ	տուփ	3	1,200
22820000	Տպագրված ձևեր	10	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10,000
30192730	Կազմ. Լամին.թաղանթ A4	1000	ԲԸԱՀ	տուփ	2	2,000
30141200	Սեղանի հաշվիչ	2000	ԲԸԱՀ	հատ	1	2,000
	Կենցաղային նյութեր					203,800
39832100	Լվացող մաքրող միջոց(փոշի)	380	ԲԸԱՀ	հատ	6	2280
33761000	Թուղթ զուգարանի	100	ԲԸԱՀ	հատ	100	10,000
39831000	Սիմ	300	ԲԸԱՀ	հատ	5	1,500
39831242	Սպիտակեցնող հեղուկ(ժավել)	250	ԲԸԱՀ	հատ	24	6,000
33711900	Ձեռքի օձառ (հեղուկ)	350	ԲԸԱՀ	հատ	25	8750
39832000	Ամանների լվացմ.մածուկ (AVE)	780	ԲԸԱՀ	հատ	12	9,360
31531210	Լամպ	100	ԲԸԱՀ	հատ	10	1000
39224100	Ավել	800	ԲԸԱՀ	հատ	8	8000
39224320	Ամաններ լվանալու սպունգ	250	ԲԸԱՀ	հատ	10	2500
39831600	Սեղանի շոր	250	ԲԸԱՀ	հատ	12	3000
39222000	Տնտեսական ձեռնոց	160	ԲԸԱՀ	հատ	4	640
	Պտուտակ	100	ԲԸԱՀ	հատ	20	2000
	Պտուտակահան	250	ԲԸԱՀ	հատ	1	250
39513200	Անձեռոցիկ	250	ԲԸԱՀ	հատ	10	2500
	Սանհանգույցի լվացման միջոց	870	ԲԸԱՀ	հատ	24	20,880
44522000	Կողպեքի սողնակ, փակ.մաս.բան	2000	ԲԸԱՀ	հատ	5	10,000
44411110	Ծորակ	5000	ԲԸԱՀ	հատ	10	50,000
03115110	Բամբակ	200	ԲԸԱՀ	հատ	2	4000
30192700	Գունավոր մատիտներ	580	ԲԸԱՀ	հատ	48	27840
30192770	Պլաստիլին	450	ԲԸԱՀ	հատ	48	21600
	Ռետին	100	ԲԸԱՀ	հատ	40	4000

	Սավոկ	450	ԲԸԱՀ	հատ	6	2700
	Սրիչ	100	ԲԸԱՀ	հատ	40	4000
37822300	Կավիճ	100	ԲԸԱՀ	հատ	10	1000
	Ծառայություններ					
	Գազ		ԲԸԱՀ	դրամ	1	766,000
	Գնում չհանդիսացող ծախսեր					
99600000	Աշխատավարձ	x	x	x	x	10.999,680
	Գործուղում	x	x	x	x	84,000
	Ընդամենը					14.394,780